



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2024

Pregão Eletrônico Nº 017/2024

Empresa: AGNES COMERCIAL LTDA

CNPJ: 03.450.477/0001-67

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
340	00004-1500 00150000	6	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	20,22
368	00031-2600 00009999	6	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	20,22
Total							40,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
163	00171-1660 00009999	40	PCT	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA MATERIAL REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	93,20
166	00171-1660 00009999	10	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	27,00
167	00171-1660 00009999	4	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	13,48
169	00171-1660 00009999	100	PCT	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	233,00
176	00171-1660 00009999	10	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	47,10
178	00171-1660 00009999	150	EMB	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PARA REFEIÇÃO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades.	BELLOCOPO	2,76	414,00
179	00171-1660 00009999	150	EMB	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	1,16	174,00
188	00189-1660 00009999	15	PCT	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA MATERIAL REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	34,95
191	00189-1660 00009999	10	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	27,00
192	00189-1660 00009999	2	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	6,74
194	00189-1660 00009999	50	PCT	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	116,50
201	00189-1660 00009999	10	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	47,10
203	00189-1660 00009999	50	EMB	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PARA REFEIÇÃO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades.	BELLOCOPO	2,76	138,00
204	00189-1660 00009999	50	EMB	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	1,16	58,00
216	00208-1661 00009999	15	PCT	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA MATERIAL REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	34,95
219	00208-1661 00009999	10	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	27,00



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

220	00208-1661 00009999	1	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	3,37
222	00208-1661 00009999	30	PCT	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA REFORÇADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades.	BELLOCOPO	2,33	69,90
229	00208-1661 00009999	5	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	23,55
231	00208-1661 00009999	40	EMB	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PARA REFEIÇÃO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades.	BELLOCOPO	2,76	110,40
232	00208-1661 00009999	20	EMB	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	1,16	23,20
243	00144-1500 00000000	5	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	13,50
244	00144-1500 00000000	1	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	3,37
259	00163-1500 00000000	5	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	13,50
260	00163-1500 00000000	1	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	3,37
266	00163-1500 00000000	3	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	14,13
Total							1.770,31

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
013	00414-1500 00000000	20	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	67,40
023	00414-1500 00000000	25	EMB	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PARA REFEIÇÃO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades.	BELLOCOPO	2,76	69,00
024	00414-1500 00000000	25	EMB	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	BELLOCOPO	1,16	29,00
Total							165,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
038	00315-1500 00250000	3	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	10,11
042	00315-1500 00250000	10	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	47,10
044	00315-1500 00250000	10	EMB	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PARA REFEIÇÃO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades.	BELLOCOPO	2,76	27,60
066	00329-1500 00250000	50	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	135,00
067	00329-1500 00250000	25	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	84,25
075	00329-1500 00250000	100	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	471,00
101	00352-1500 00250000	10	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10	GABOARDI	3,37	33,70

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

				CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.			
109	00352-1500 00250000	20	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	94,20
136	00361-1500 00250000	50	RL	FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m.	LIFE CLEAN	2,70	135,00
137	00361-1500 00250000	15	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	50,55
146	00361-1500 00250000	100	RL	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	LIFE CLEAN	4,71	471,00
Total							1.559,51

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
390	00000-0000 00000000	3	UND	FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.	GABOARDI	3,37	10,11
397	00000-0000 00000000	50	CX	FILTRO DE PAPEL Nº 103 FILTRO EM PAPEL PARA COAR CAFÉ Nº 103, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 30 UNIDADES.	BRIGITTA	3,92	196,00
Total							206,11
Total Geral							3.741,77

Itarana/ES, _____ de Outubro de 2024

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**Sr. Vander Patrício****Prefeito Municipal**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES**Sra. Vanessa Arrivabene****Secretária Municipal de Saúde**

ÓRGÃO GERENCIADOR**Sra. Roselene Monteiro Zanetti****Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**

COMPROMISSÁRIA**AGNES COMERCIAL LTDA****Sra. PAULA ARAUJO DE OLIVEIRA**